平成 26年 4月吉日

手賀の杜自治会 会員の皆様

手賀の杜自治会

会長 小磯 泰生

第 9期通常総会招集通知

『手賀の杜自治会』第 9期通常総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当自治会の第９期通常総会（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）を下記

のとおり開催致しますので、ご多忙のところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席

下さいますようお願い申し上げます。なお、下記の提出書類について、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。                                           敬具

                                記

日 時 ：平成２６年４月２０日（日曜日）ＡＭ10：00～  (受付開始 ＡＭ9:30 から)

場 所 ：千葉県立沼南高校１階会議室

持ち物 ：スリッパ等の上履き ・ 配布しております第 9期通常総会資料

議 案 ：通常総会資料（議案書面）のとおり

                                        《会場案内図》

※総会に出席される方は総会当日

ご配布の本通常総会資料をお持ちのうえ、

総会会場にお集まり下さい。

※受付がございますので、時間の余裕をもって

お越し下さいますようお願い申し上げます。

第９期通常総会

「総会出欠票及び世帯変更届・委任状・議決権行使書等」の提出についてのお願い

提出期限 ：平成 26 年 4 月 12日(土曜日) 午前中  提出先：所属第 9 期班長宅（ポスト等）

   ※第 9期 班長の皆様

お手数ですが集まった提出物（総会出欠票及び世帯変更届・委任状・議決権行使書等）を

   平成 26年 4月 13日（日曜日）ＡＭ 9:30～13:00 までに 手賀の杜スクエアへ提出ください

提出書類 ：下記の①は必須、②③いずれか一つを必要事項記入の上ご提出ください。

全世帯必須

①総会出欠票及び世帯変更届（会場設営等の関係がありますのでご協力お願いいたします）

いずれかを提出

②委任状（総会を欠席の場合、総会に出席する方に議決権を委任するための書類）

③議決権行使書（総会を欠席の場合、ご自身の賛否意思を書面により表明するための書類）